Администрация Большереченского
городского поселения

Большереченского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 декабря 2024 года №86
р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, 3

тел. 2-21-76
/

О проведении общественных обсуждений по рассмотрению проекта внесение
изменений в правила землепользованияи застройки Большереченского

городского поселения Большереченского муниципального района Омской
| области

На основании Федерального закона № 131- ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительного кодекса Российской Федерации, решения Совета
Большереченского городского поселения Большереченского муниципального
района Омской области от 18.10.2021 года № 67 « Об утверждении
Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений,
публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на
территории Большереченского городского поселения Большереченского
муниципального района Омской области», Устава Большереченского
городского поселения Большереченского муниципального района Омской
области, Администрация Большереченского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

.

1. Провести общественные обсуждения по рассмотрению проекта
внесение изменений в правила землепользования и застройки
Большереченского городского поселения Большереченского муниципального
района Омской области (далее - Проект).

|

.

1.1. В целях организации проведения общественных обсуждений
создать рабочую группу в составе согласно приложению к настоящему
постановлению.

В своей работе рабочей группе руководствоваться решением Совета

Большереченского городского поселения Большереченского муниципального
района от 18.10.2021 года № 67 «Об утверждении Положения о порядке и

организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний
по

—
вопросам градостроительной деятельности на

—
территории

Большереченского городского поселения Большереченского муниципального
района Омской области».

1.2. Обеспечить размещение экспозиции, демонстрирование
материалов и иных информационных документов по теме общественных
обсужденийс 9 декабря 2024 года на официальном сайте Большереченского
городского поселения в сети "Интернет", а так же в здании Администрации
Большереченского городского поселения Большереченского муниципального
района Омской области по адресу: ул. Красноармейская, д.3, каб. № 3.

1.3. Порядок внесения участниками общественных обсуждений
предложенийи замечаний, касающихся Проекта:

-посредством—официального=сайта Врз://бо]5ВегесвепзКое-
152.роз\уеБ. созизи1.г/ или информационных систем;

- посредствам записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции
Проекта.

1.4. Осуществлять прием и регистрацию предложений и замечаний по
Проектус 9 декабря 2024 года по 20 декабря 2024года.

По всем вопросам об общественных обсуждениях обращаться в
рабочую группу по адресу: Омская область, Большереченский район, р.п.Большеречье, ул. Красноармейская, д.3, каб.№ 3. или по телефону: 8 (38169)
2-21-76.

1.5. Информационные материалыи проект, подлежащие рассмотрению
на общественных обсуждениях, разместить на |@рз://Ъо]$НегесВепКое-
г52.роз\еЬ.созиза21.ги/.

2. Обнародовать настоящее постановление в газете "Большереченский
муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте

`Большереченского городского поселениявоотиИЕтернет»:= дИ.о. Главы городского поселен =. А.А. Кесслер
ъ

Приложение
к Постановлению Администрации

Большереченского городского поселения
Большереченского муниципального района

от 9.12.2024 г. № 86

Состав рабочей группы по проведению общественных обсуждений

Чернышова Ирина Николаевна- Ведущий специалист Администрации
председатель рабочей группы Большереченского городского

поселения Большереченского
муниципального района Омской

|
области

Холина Наталья Александровна-
|

специалист 1 категории
заместитель председателя рабочей Администрации Большереченского
группы городского поселения

Большереченского муниципального
‚|района Омской области

Рогова Екатерина Александровна — ведущий специалист Администрации.
секретарь рабочей группы Большереченского городского

поселения Большереченского
муниципального района Омской
области

‚Члены рабочей группы
главный специалист управления

Меньшиков Александр Сергеевич архитектуры, строительства и ЖКХ
( по согласованию) Администрации  Большереченского

муниципального района Омской
области

Зюзина Анна Ивановна - специалист ООО «Зеленое
строительство»